

2025-ci il

<i>4 fevral 2025</i>	“Vətən” İdman Liseyində yenidənqurma işlərindən sonra yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur.
<i>29 yanvar 2025</i>	Bakı şəhərinin 7 saylı Səbail seçki dairəsinin 6 nömrəli orta məktəbdə yerləşən 1 saylı seçki məntəqəsində səs vermişdir.
<i>28 yanvar 2025</i>	Nəqliyyat məsələlərinə həsr olunmuş müşavirədə çıxış etmişdir.
<i>27 yanvar 2025</i>	Sloveniyanın ölkəmizdə yeni təyin olunmuş səfirinin etimadnaməsini qəbul etmişdir.  Qvineya Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Umar Kandenin etimadnaməsini qəbul etmişdir.  İsrail İqtisadi Forumunun həmtəsisçisi və İdarə Heyətinin üzvü Conatan Misneri qəbul etmişdir.
<i>20-22 yanvar 2025</i>	<b>Dünya İqtisadi Forumunda iştirak etmək üçün İsveçrə Konfederasiyasına səfər etmişdir.</b>  <i>20 yanvar 2025</i> <b>Davos</b> Çinin CGTN telekanalına müsahibə vermişdir.  “OliverWyman Group” şirkətinin Baş icraçı direktoru Nik Studer ilə görüşü olmuşdur.  <i>21 yanvar 2025</i> Latviya Respublikasının Prezidenti Edqars Rinkeviçs ilə görüşü olmuşdur.  “The Goldman Sachs Group Inc.” şirkətinin qlobal məsələlər üzrə prezidenti Cared Kohen ilə görüşü olmuşdur.  İraq Respublikasının Prezidenti Əbdüllətif Camal Rəşid ilə görüşü olmuşdur.  “DP World” şirkətlər qrupunun sədri və icraçı direktoru Sultan Əhməd bin Sulaim ilə görüşü olmuşdur.  İraq Kürdüstan regionunun Baş naziri Məsrur Bərzani ilə görüşü olmuşdur.  Almaniya Federativ Respublikasının Kansleri Olaf Şolts ilə görüşü olmuşdur.  İsrail Dövlətinin Prezidenti İsxak Hersoq ilə görüşü olmuşdur.  “Carlsberg Group” şirkətinin Baş icraçı direktoru Yakob Aarup-Andersen ilə görüşü olmuşdur.  <i>22 yanvar 2025</i> Ukrayna Prezidenti Volodimir Zelenski ilə görüşü olmuşdur.

	<p>ABŞ-ın Xristian Liderlər Konqresinin rəhbəri Conni Mur ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankının (AYİB) prezidenti Odile Reno-Basso ilə görüşü olmuşdur.</p> <p>Xorvatiya Respublikasının Baş naziri Andrey Plenkoviç ilə görüşü olmuşdur.</p>
<i>20 yanvar 2025</i>	<p>Şəhidlər xiyabanında 20 Yanvar şəhidlərinin əziz xatirəsini yad etmiş, “Əbədi məşəl” abidəsinin önünə əklil qoymuşdur.</p>
<i>18 yanvar 2025</i>	<p>Türkiyə Respublikasının xarici işlər naziri Hakan Fidanı qəbul etmişdir.</p>
<i>17 yanvar 2025</i>	<p>Ölkəmizdə işgüzar səfərdə olan Gürcüstanın Baş naziri İrakli Kobaxidze ilə təkbətək görüşü olmuşdur.</p> <p>Gürcüstanın Baş naziri İrakli Kobaxidze ilə birgə mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişdir.</p> <p>Gürcüstanın Baş naziri İrakli Kobaxidze ilə nahar əsnasında geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.</p>
<i>16 yanvar 2025</i>	<p>“Franklin Templeton” şirkətinin Baş icraçı direktoru və prezidenti Cenni Consonu qəbul etmişdir.</p>
<i>15 yanvar 2025</i>	<p>Asiyada Qarşılıqlı Fəaliyyət və Etimad Tədbirləri üzrə Müşavirənin Baş katibi Kayrat Sarıbayı qəbul etmişdir.</p>
<i>13-14 yanvar 2025</i>	<p><b>Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Prezidenti Şeyx Məhəmməd bin Zayed Al Nəhyanın dəvəti ilə Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinə işgüzar səfər etmişdir.</b></p> <p><i>13 yanvar 2025</i> <b>Əby-Dabi</b> Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Prezidenti Şeyx Məhəmməd bin Zayed Al Nəhyan ilə birgə nahar etmişdir.</p> <p>Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Prezidenti Şeyx Məhəmməd bin Zayed Al Nəhyan ilə görüşü olmuşdur.</p> <p><i>14 yanvar 2025</i> Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin paytaxtında Əbu-Dabi Dayanıqlılıq Həftəsinin rəsmi açılışı və Zayed Dayanıqlılıq Mükafatının təqdimat mərasimində iştirak etmişdir.</p>
<i>10 yanvar 2025</i>	<p>Litva Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Kestutis Vaşkelevičusun etimadnaməsini qəbul etmişdir.</p> <p>Küveyt Dövlətinin ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Məhəmməd Feysal əl-Mutairinin etimadnaməsini qəbul etmişdir.</p>
<i>8 yanvar 2025</i>	<p>Yerli televiziya kanallarına müsahibə vermişdir.</p>

	<p>Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Maqdalena Qrononu qəbul etmişdir.</p> <p>İran İslam Respublikasının Milli Təhlükəsizlik üzrə Ali Şurasının katibi Əli Əkbər Əhmədianı qəbul etmişdir</p>
<b>6 yanvar 2025</b>	<p>Bakı–Qroznı reysini yerinə yetirərkən qəzaya uğramış “Embraer 190” tipli sərnişin təyyarəsinin həlak olan ekipaj heyətinin ailə üzvləri və qəza zamanı sağ qalan təyyarə bələdçiləri ilə görüşü olmuşdur.</p>
<b>2 yanvar 2025</b>	<p>Şahdağ Turizm Kompleksində yerləşən “Lakeside” hotelində aparılmış işlərlə və “Xizək klubu” binasının tikintisi ilə tanış olmuşdur.</p>